別紙１

削りぶし、煮干魚類等の

原料等成分分析依頼書

    年   月   日

一般社団法人全国削節工業協会

会長           殿

 （依頼者）所在地

名 称

代表者

担当者

Tel：        Fax：

記

削りぶし、煮干魚類等の原料等成分分析証明書用として、製品試料を添え、下記の通り分

析を依頼します。

１．名称：                  形状：

２．製品名：                （    年   月   日 製造）

３．原材料名：               （ロット番号：          ）

４．包装形態：  パック （密封方法：                     ）

     一般  （含気包装）

５．内容量：    ｇ（   ｇ×   袋）

６．製造工場の名称：

所在地：

７．分析を依頼する成分

成分：

＊この分析依頼書は、一製品につき一枚作成のこと。